-- ••••• INSTITUTO I'[OfRAL-,MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS.
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRACÃO

DESPACHOIENCAMINHAMENTO N° 11843/20131

Documento de Referência (Anexos): ORDEM DE SERVIÇO N° 041- GR/IFAM

Interessado (a): REITORIA

Objeto: Designação de Fiscal

ATENÇÃO: Para fins de organização processual, SOLICITAMOS que a documentação juntada a esta
ficha obedeça à sequência cronológica, da mais antiga para a mais recente.
(Fonte: Portaria Normativa N° 05 - SALT/MPOG de J 9 de Dezembro de 2002)

(X) DESPACHO ( ) ENCAMINHAMENTO

ÀCCC:

Encaminhamos a presente documentação para prosseguimento dos trâmites

processuais.

Atenciosamente,

Manaus, 17/09/2013.

"

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas - Pró-Reitoria de Administração - Av. Sete de Setembro n" 1975,
Centro, Manaus/AM - CEP 69020-120 - Fone (92) 3621-6703 - E-mail: proad@ifam.edu.br

.,;:

'"
;.,':"

r~d
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOlÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOlOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DA REITORIA

ORDEM DE SERVIÇO N° 041- GRJIFAM, DE 16.09.2013.

o REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO AMAZONAS no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe
delegadas pela Portaria MEC n" 1.370, de 07.12.2010;

CONSIDERANDO o teor do
CSAE/PROENIIFAM, datado de 03 de setembro de 2013,

Memorando nO 064-

.J

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir desta data, a servidora MARLENE DE DEUS
LIMA - matricula SIAPE n" 1940471, como Fiscal de Contrato, em atendimento ao disposto
no art. 67, da Lei N." 8.666/1993, conforme dados abaixo:

Servidor Marlene de Deus Lima
- - -

Contrato: 04/2013
-

Processo: 23443.000016/2013-51

Objeto: Seguro para estagiários, bolsistas e alunos do IFAM
- -

Contratada ROY AL E SUNALLIANCE SEGUROS BRASIL SI A
--

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

I

c-

....
"~.l.-